
 
 
 

 

  

 
 
Pressmeddelande, 2004-05-21 
 
 

OMHEX undertecknar formellt avtal med 
litauiska staten om privatisering av börs och 
värdepapperscentral 
 
Efter den litauiska statens beslut i mars i år att välja OMHEX som partner i privatiseringen av den litauiska 
aktiebörsen (National Stock Exchange of Lithuania, NSEL) och värdepapperscentralen (Central Securities 
Depository of Lithuania, CSDL), har parterna idag undertecknat det formella avtalet om privatisering av 
44,3 procent av aktierna i NSEL och 32 procent av aktierna i CSDL. Förvärvspriset är 1,45 miljoner euro för 
aktierna i NSEL och 1,69 miljoner euro för aktierna i CSDL. OMHEX förhandlar för närvarande om att 
förvärva ytterligare 10 procent av aktierna i NSEL av de aktieägare som hade beslutat att sälja sina aktier 
samtidigt med staten. Tillsammans med de aktier som OMHEX tidigare förvärvat i NSEL, kommer 
OMHEX ägarandel i NSEL därefter att uppgå till mer än 80 procent. Detta innebär att OMHEX, enligt 
reglerna, i juni kommer att rikta ett uppköpserbjudande till de utestående minoritetsaktieägarna för att 
komma upp i 100 procents ägande i NSEL. 
 
“Vi vill ännu en gång välkomna NSEL och CSDL till OMHEX-koncernen. Vi hoppas att snabbt kunna 
genomföra integrationen med NSEL och CSDL för att därigenom kunna leverera fördelar till den litauiska 
marknaden och dess aktörer,” säger Jukka Ruuska, vice VD OMHEX och chef för divisionen HEX 
Integrated Markets.  
 
  
 
För mer information eller kommentarer, vänligen kontakta: 
 
Gert Tiivas, Chef Baltic Operations                                                             +372 51 77 579 
Jukka Ruuska, Chef Division HEX Integrated Markets                              +358 9 6166 7200 
Anna Rasin, informationschef                              +46 8 405 66 12 
 
Om OMHEX 
OMHEX är en ledande leverantör av lösningar och tjänster som hjälper kunder att uppnå effektiva 
värdepapperstransaktioner. OMHEX har två divisioner. Inom divisionen HEX Integrated Markets driver 
OMHEX norra Europas största värdepappersmarknad. Inom divisionen OM Technology är OMHEX en 
världsledande leverantör av transaktionsteknologi, outsourcing- och processingtjänster till finansiella 
marknader världen över. För mer information, besök www.omhex.com  
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